



Doğma, canım-varlığım qədr
sevdiyim Azərbaycanım
mənəm qıblığımıdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 97 (20.998)

23 may 2014-cü il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 22-də Avropa Şurasının Baş katibi Torbörn Yaqlandı qəbul etmişdir.

Görüşdə Azərbaycan ilə Avropa Şurası arasında əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinin önəmi qeyd olundu, sivilizasiyalararası dialoqda və Avropanın enerji təhlükəsizliyinin möhkəmləndirilməsində Azərbaycanın rolu xüsusi vurğulandı, əməkdaşlığımızın inkişaf perspektivləri ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 22-də Avropa Şurası Parlament Assambleyasının sədri xanım Ann Brasörün başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul etmişdir.

Görüşdə Azərbaycan ilə Avropa Şurası arasında əməkdaşlığın hazırkı vəziyyəti və perspektivləri ilə bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılmışdır.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 22-də Bakı Sərgi Mərkəzində "World Food Azerbaijan-2014" XX Azərbaycan Beynəlxalq Qida Sənayesi və "Ağrihort Azerbaijan-2014" VIII Azərbaycan Beynəlxalq Kənd Təsərrüfatı sərgiləri ilə tanış olmuşdur.



Beynəlxalq Biomüxtəliflik Günü qeyd olunub

AMEA Naxçıvan Bölməsinin Nəbatat bağında 22 may – Beynəlxalq Biomüxtəliflik Günü ilə əlaqədar elmi konfrans keçirilib. Konfrans giriş sözü ilə açan AMEA Naxçıvan Bölməsinin sədri, akademik İsmayıl Hacıyev qeyd edib ki, biomüxtəliflik Yer kürəsində həyatın müxtəlifliyini təcəssüm etdirməklə bəşəriyyəti ekosistemlərin canlı məhsulları ilə təmin edir, başlıca həyat mənbəyi kimi davamlı inkişafa və ərzaq təhlükəsizliyinə nail olunmasında ən mühüm vasitə rolunu oynayır.

Bildirilib ki, biomüxtəliflik cəhətdən özünəməxsusluğu ilə seçilən Naxçıvanda biomüxtəlifliyin qorunması istiqamətində məqsədyönlü işlər həyata keçirilib. Təsadüfi deyildir ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2008-ci il 17 sentyabr tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2008-2015-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhalinin ərzaq məhsulları ilə etibarlı təminatına dair Dövlət Proqramı"nda da dayanıqlı ərzaq təminatının əldə olunması sahəsində nəzərdə tutulan əsas vəzifələrdən biri ekoloji tarazlığın və biomüxtəlifliyin qorunması istiqamətində siyasətin davam etdirilməsidir. Proqramın həyata keçirilməsi üzrə tədbirlər planına uyğun olaraq, biomüxtəlifliyin qorunması, saxlanması və istifadəsi, milli genetik bankın zənginləşdirilməsi tədbirlərinin həyata keçirilməsi Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər, Kənd Təsərrüfatı nazirlikləri ilə yanaşı, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının Naxçıvan Bölməsinə tapşırılmışdır və bu iş həyata keçirilməkdədir.

Elmi konfransda AMEA Naxçıvan Bölməsinin Biore-surslar İnstitutunun direktoru, AMEA-nın müxbir üzvü Tariyel Talıbov "Beynəlxalq aləmdə biomüxtəliflik və onun qorunma strategiyası" mövzusunda məruzə edib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin əməkdaşı Elçin Kazımovun "Naxçıvan Muxtar Respublikasında biomüxtəlifliyin qorunma vəziyyətinin nəticələrinə dair" çıxışı olub. Qeyd olunub ki, ölkəmiz 2000-ci ildə biomüxtəliflik üzrə Konvensiyaya qoşulub. 2001-ci il mayın 23-də Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin yaradılmasından sonra ətraf mühitin və bioloji müxtəlifliyin qorunmasına diqqət daha da artırılıb. Ölkə Prezidenti tərəfindən 2006-cı il martın 24-də təsdiqlənmiş "Azərbaycan Respublikasında bioloji müxtəlifliyin qorunub saxlanması üçün milli strategiya və fəaliyyət planı" respublika ərazisində bioloji müxtəlifliyin qorunması baxımından son dərəcə böyük əhəmiyyət kəsb edir.

Sonra konfrans iştirakçıları Nəbatat bağında istixanada yetişdirilən nadir bitkilər və nadir bitki kolleksiyasına baxıblar.

✍ E.KƏLBİZADƏ

Tarla seminar müşavirəsi keçirilmişdir

Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin təşəbbüsü ilə Babək rayonunun Qaraqala kəndində torpaq mülkiyyətçisi Faiq Bayramova məxsus kartof sahəsində tarla seminar müşavirəsi keçirilmişdir.

Tədbiri giriş sözü ilə Babək Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Elçin Hüseynəliyev açaraq müşavirənin məqsədi barədə məlumat vermiş, bölgənin iqtisadiyyatında kartofçuluğun xüsusi yeri olduğunu bildirmiş, bu sahə ilə məşğul olan torpaq mülkiyyətçilərinin hərtərəfli qayğı ilə əhatə edildiklərini tədbir iştirakçılarının diqqətinə çatdırmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının kənd təsərrüfatı naziri Elşad Əliyev aqrar sahədə əldə olunan nailiyyətlər və qarşıda duran vəzifələr haqqında danışıbmışdır.

Nazirliyin mütəxəssisləri Əsgər Həsənov və Bəybalə Rüstəmov kartof bitkisinin becərilməsində tətbiq olunan aqrotexniki tədbirlər, zərərverici və xəstəliklərə qarşı mütərəqqi üsullar haqqında məlumat vermişlər.

Sonda sahibkarları maraqlandıran suallar cavablandırılmış, seminar iştirakçılarına buklet-informasiya kitabçaları paylanmışdır. Qeyd edək ki, belə seminar-müşavirələr digər yaşayış məntəqələrində də keçiriləcək.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin mətbuat xidməti

Naxçıvan Muxtar Respublikası Vergilər Nazirliyindən əldə etdiyimiz məlumata görə, 2014-cü ilin ötən ilk 4 ayı ərzində nazirlik və onun yerli vergi orqanları tərəfindən muxtar respublika ərazisində fəaliyyət göstərən ticarət, iaşə, xidmət və digər sahələrdə əhali ilə nağd pul hesablaşmalarının aparılması qaydalarına riayət olunması, nəzarət-kassa aparatlarından istifadə, vergi orqanlarında uçota durmadan fəaliyyət göstərən ödəyicilərin aşkarlanması, xarici valyuta sərəvətlərinin ödəniş vasitəsi olaraq qəbul edilməsi, işgötürənlərlə işçilər arasında əmək müqavilələrinin bağlanması nəzarət və sair kimi operativ nəzarətin əhatə funksiyalarına daxil olan məsələlər üzrə 37 vergi ödəyicisində qanunvericiliyin

pozulması faktları aşkar edilmiş və müvafiq tədbirlər görülmüşdür. Məlumatda o da bildirilir ki, həyata keçirilən operativ tədbirlər zamanı 8 vergi ödəyicisi tərəfindən əhali ilə nağd hesablaşmalarının aparılması qaydalarının pozulması, 12 vergi ödəyicisi tərəfindən xarici valyuta məbləğlərinin ödəniş vasitəsi kimi qəbul edilməsi və valyuta sərəvətlərinin ticarət, iaşə və xidmət müəssisələrində qanunvericiliklə müvafiq edilmiş qaydalar pozulmaqla alınmış-satılması və ya dəyişdirilməsi faktları aşkarlanmışdır. Operativ vergi nəzarəti tədbirləri 6 vergi ödəyicisinin "Fərqlənmə nişanı" olmadan avtomobil nəqliyyatı

ilə sərnişin daşımaları, 6 vergi ödəyicisinin xüsusi razılıq (lisenziya) tələb olunan fəaliyyət növləri ilə belə razılıq (lisenziya) olmadan məşğul olmaları, 1 vergi ödəyicisində isə aksiz markası olmadan alkoqollu içki və tütün məmulatlarının satışı faktları müəyyən edilmişdir. Keçirilən nəzarət tədbirləri zamanı 4 şəxsin vergi orqanlarında uçota durmadan sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olmaları da aşkarlanmış və həmin şəxslər barəsində müvafiq tədbirlər görülmüşdür. Həmin şəxslərdən 3-nün fəaliyyəti şəxsi nəqliyyat vasitələrindən istifadə etməklə sərnişindaşımaya xidməti, 1 şəxsin fəaliyyəti isə səyyar qay-

May ayının 22-də Sədərək Rayon Prokurorluğunun təşkilatçılığı ilə rayonun Sədərək kəndində Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinə əsasən, tikintisinə icazə tələb olunmayan

Prokurorluq orqanları hüquqi maarifləndirmə tədbirlərini davam etdirir

tikinti obyektləri, həmçinin ətraf mühitin mühafizəsi və ekoloji-hüquqi məsuliyyət məsələlərinə həsr olunmuş maarifləndirici tədbir keçirilmişdir.

Tədbirdə Sədərək rayon prokuroru, baş ədliyyə müşaviri Teymur Vəliyev "Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinə əsasən, tikintisinə icazə tələb olunmayan tikinti obyektləri" mövzusunda məruzə ilə çıxış etmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsi 29 iyun 2012-ci il tarixli Qanunla təsdiq edilmiş və 2013-cü il yanvarın 1-dən qüvvəyə minmişdir. Həmin məcəllənin şəhərsalma və tikinti qanunvericiliyinin təyinatı adlanan 1-ci maddəsinin tələbinə əsasən, Azərbaycan Respublikasının şəhərsalma və tikinti qanunvericiliyi şəhərsalma və tikinti fəaliyyətinin hüquqi əsaslarını, prinsiplərini, eləcə də dövlətin, bələdiyyələrin, fiziki və ya hüquqi şəxslərin şəhərsalma və tikinti fəaliyyəti sahəsində hüquq və vəzifələrini müəyyən edir.

"Məcəllənin 79-cu və 80-ci maddələrində tikintisinə icazə tələb olunmayan tikinti obyektlərinin tikintisinin aparılması qaydaları və tikintiyə başlamaq üçün məlumatlandırma icraatının qaydaları öz əksini tapmışdır", – deyən Teymur Vəliyev qanunun ayrı-ayrı maddələri barədə sakinlərə ətraflı məlumat vermişdir. Vurğulanmışdır ki, tikintisinə icazə tələb olunmayan tikinti obyektlərinin tikintisinin aparılması üçün adicəkilən məcəllənin 80-ci maddəsində məlumatlandırma icraatının qaydası nəzərdə tutulmuşdur. Belə ki, mərtəbələrinin sayı 3-dən, hündürlüyü 12 metrədən və asırmlarının uzunluğu 6 metrədən çox olmayan yaşayış evlərinin tikintisi ilə bağlı məlumatlandırma

icraatı həyata keçirilir və onların tikintisi üçün tikinti layihəsinin yalnız memarlıq-planlaşdırma bölməsinin hazırlanması tələb olunur.

Məlumatlandırma icraatı ilə bağlı tikinti



niyyəti barədə müraciətin daxil olduğu vaxtdan 3 ay ərzində tikinti layihəsinə irad olmadıqda yerli icra hakimiyyəti orqanı həmin müddətin bitdiyi vaxtdan 3 iş günü ərzində barəsində məlumatlandırma icraatının tətbiq olunduğu obyektin tikintisi haqqında müvafiq icra hakimiyyəti orqanına – Fövqəladə Hallar Nazirliyinə məlumat verməlidir.

Sonra Sədərək rayon prokurorunun köməkçisi Elvin Zeynalov ətraf mühitin mühafizəsi barədə çıxış edərək bildirmişdir ki, ölkəmizdə son illərdə ətraf mühitin mühafizəsi və təbii sərvətlərdən səmərəli istifadəyə dair bir sıra normativ-hüquqi aktlar qəbul edilmiş, təbiətin qorunması sahəsində mühüm addımlar atılmışdır. Nəzərə çatdırılmışdır ki, ətraf mühitə ziyan vurulması nəticəsində bitki örtüyünün, heyvanların, su obyektlərinin, bioloji sərvətlərin məhv olması, atmosferin çirklənməsi və sair hallar baş verir. Odur ki, ətraf mühitin qorunması günümüzün vacib məsələlərindən biridir və bu iş hər kəsin vətəndaşlıq borcu olmalıdır.

Sonda tədbir iştirakçılarının sualları cavablandırılmışdır.

✍ Kərəm HƏSƏNOV

Operativ vergi nəzarəti tədbirləri gücləndirilir

dada qanunsuz olaraq ticarət fəaliyyəti göstərmələri olmuşdur. Aparılan operativ nəzarət işləri zamanı tətbiq edilmiş 3400,0 manat inzibati cərimə və maliyyə sanksiyası məbləğlərinin tamamilə büdcəyə ödənilməsi təmin edilmişdir. Qeyd olunan dövr ərzində 27 obyektdə nəzarət-kassa aparatları quraşdırılmışdır. 2014-cü ilin qeyd olunan dövrdə vergidən yayınma və dövriyyənin gizlədilməsi hallarına qarşı mübarizə məqsədilə 11 vergi ödəyicisində xronometraj metodu ilə müşahidələr aparılmış və müşahidələr zamanı müşahidəyədək olan dövriyyəyə 16850,2 manat dövriyyə

artımına nail olunmuşdur. Bu da hər bir vergi ödəyicisinə məxsus obyekt üzrə orta hesabla 30,6 manata yaxın vergi məbləğinin əlavə olaraq büdcəyə ödənilməsi deməkdir.

Operativ vergi nəzarəti tədbirləri davam etdirilir.

Əlavə olaraq, görülən tədbirlər nəticəsində 2014-cü ilin ilk 4 ayı ərzində bank orqanları tərəfindən ticarət, iaşə, xidmət və dövlət rüsumu alan idarə, müəssisə və təşkilatlarda qoyulmuş 331 ədəd POS-terminalın vergi orqanlarında qeydiyyatdan keçirilməsi təmin edilmişdir. Bu işlər sürətlə davam etdirilir. Yaxın vaxtlarda böyük obyektlərin əksəriyyətində POS-terminalların tətbiqinə nail olunacaq.

✍ Muxtar MƏMMƏDOV

